РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022     № 433     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 29.12.2021 № 450 «Об
утверждении Плана реализации
муниципальной программы Цимлянского
городского поселения «Молодежь
Цимлянского городского поселения» на
2022 год»

В соответствии с постановлениями Администрации Цимлянского
городского поселения от 26.07.2018 № 350 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Цимлянского городского поселения», от 03.09.2018 № 399 «Об утверждении
Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных
программ Цимлянского городского поселения», в целях корректировки
отдельных программных мероприятий муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Молодежь Цимлянского городского
поселения», утвержденной постановлением Администрации Цимлянского
городского поселения от 29.12.2018 № 614, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 29.12.2021 № 450 «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Молодежь
Цимлянского городского поселения» на 2022 год» (далее – постановление)
следующие изменения: приложение к постановлению изложить в редакции
приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит главный специалист по
организации досуга населения, культуре,
физической культуре, спорту и работе с
молодежью

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 02.12.2022
№ 433

«Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 29.12.2021
№ 450

ПЛАН

реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения
«Молодежь Цимлянского городского поселения» на 2022 год

Объем расходов (тыс. руб.) № п/п Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,

контрольного события
программы

Ответственный
исполнитель

Ожидаемый результат
(краткое описание)

Срок
реализации

(дата)
всего областной

бюджет
бюджет

поселения
внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Подпрограмма 1

«Трудоустройство
несовершеннолетних

граждан»

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Увеличение количества
трудоустроенных

несовершеннолетних
граждан

31.12.2022 80,0 0 80,0 0

1.1 Основное
мероприятие 1.1.

«Временное

Старший инспектор
по организации

досуга населения,

Увеличение количества
трудоустроенных

несовершеннолетних

31.12.2022 80,0 0 80,0 0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
трудоустройство

несовершеннолетних
граждан в возрасте от
14 до 18 лет в период
каникул и в свободное

от учебы время»

физической
культуре, спорту и

работе с
молодежью

граждан

2. Подпрограмма 2
«Поддержка
молодежных
инициатив»

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Увеличение числа
молодежи, вовлеченной

в социально-
экономическую и

общественную жизнь
Цимлянского

городского поселения

31.12.2022 3,0 0 3,0 0

2.1. Основное
мероприятие 2.1.

«Обеспечение
проведения

мероприятий по
вовлечению молодежи

в социальную
практику, поддержке

молодежных
инициатив»

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Увеличение числа
молодежи, вовлеченной

в социально-
экономическую и

общественную жизнь
Цимлянского

городского поселения

31.12.2022 3,0 0 3,0 0

3. Подпрограмма 3
«Формирование
патриотизма в

молодежной среде»

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Увеличение доли
молодежи, охваченной

мероприятиями по
гражданско-

патриотическому и
духовно-

нравственному
воспитанию

31.12.2022 35,0 0 35,0 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3.1. Основное

мероприятие 3.1.
«Обеспечение

проведения
мероприятий по

содействию
гражданско-

патриотическому
воспитанию молодых

людей»

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Увеличение доли
молодежи, охваченной

мероприятиями по
гражданско-

патриотическому и
духовно-

нравственному
воспитанию

31.12.2022 35,0 0 35,0 0

4 Контрольное событие
муниципальной

программы

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Реализация
молодежной политики

на территории
Цимлянского

городского поселения

31.12.2022 X X X X

Итого по муниципальной
программе

Старший инспектор
по организации

досуга населения,
физической

культуре, спорту и
работе с

молодежью

Реализация
молодежной политики

на территории
Цимлянского

городского поселения

X 118,0 0 118,0 0

-------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.»